



فرانسه

پاریس - نیس

۲ روز



تاریخ حرکت: ۲ فروردین تاریخ برگشت: ۸ فروردین

تور روز ۹۹

درجه هتل *۴	هر نفر در اتاق ۲تخته	هر نفر در اتاق ۱تخته	کودک ۴-۱۱ با تخت	کودک ۲-۴ بدون تخت	کودک زیر ۲ سال
کرون پلاتنزا رپوبلیک وست اند نیس	۹۹۰ یورو + نرخ پروازی	۱۹۹۰ یورو + نرخ پروازی	۷۹۰ یورو + نرخ پروازی	۳۹۰ یورو + نرخ پروازی	۹۰ یورو + نرخ پروازی

نوع پرواز: قطری

خدمات تور:

خدمات تور: بلیط رفت و برگشت هواپیما - ترانسفرهای فرودگاهی - اقامت در هتل ۴ یا ۵ ستاره با صبحانه - ویزای شنگن - بیمه مسافرتی - گشت شهری به همراه تورلیدر فارسی زبان و راهنمای محلی

برنامه سفر

برنامه روزانه	برنامه روزانه سفر
روز اول	ورود به فرودگاه شارل دو گل، تحویل گرفتن بار و حرکت به سوی پاریس. ورود به هتل ۴ ستاره Crowne Plaza Paris یا مشابه و تحویل گرفتن اتاق ها. ادامه روز آزاد. اقامت شب در پاریس.
روز دوم	امروز گشتی (به مدت شش ساعت) در شهر زیبای پاریس خواهید داشت. بازدید از خیابان شانزه لیزه، کلیسای نوتردام پاریس، محله مونمارترو کلیسای سکره کور در برنامه شما خواهد بود. وقت آزاد برای صرف ناهار (ناهار خارج از برنامه سفر و به عهده مسافر است). در ادامه، موزه ی عطر (فراگونا) که در آن قادرید عطر مورد علاقه ی خود را بسازید. پس از آن از برج ایفل بازدید خواهید کرد و از طبقه دوم این برج به تماشای منظره پاریس خواهید نشست. (در صورت امکان) (توجه مهم: بازدید فقط و فقط تا طبقه ی دوم برج امکان پذیر است).

روز سوم	روز آزاد در پاریس . اقامت شب در پاریس. گشت های انتخابی برای این روز شما : گشت شهری بروکسل یا بازدید از کاخ ورسای (مدت زمان بازدید پنج ساعت) یا دیزنی لند پاریس (شامل بازدید از دو پارک)
روز چهارم	پس از تحویل دادن اتاق ها به همراه راهنمای خود و با اتوبوس اختصاصی به فرودگاه پاریس خواهید رفت و به نیس پرواز خواهید کرد . ورود به هتل چهار ستاره WEST END NICE یا مشابه . اقامت شب در نیس .
روز پنجم	پس از اینکه صبحانه خود را میل کردید خود را برای گشت نیم روز (به مدت چهار ساعت) در این شهر زیبا آماده کنید . بازگشت به هتل . اقامت شب در نیس .
روز ششم	روز آزاد در نیس . اقامت شب در نیس .
روز هفتم	ترانسفر به فرودگاه نیس برای بازگشت به کشور عزیزمان .

مدارک مورد نیاز: لطفا مدارک درخواست شده به ترتیب زیر به بخش ویزا ارائه شوند: ۱- اصل گذرنامه معتبر با حداقل شش ماه اعتبار و حداقل ۴ صفحه خالی ۲- فرم تقاضای ویزا که بطور کامل به زبان انگلیسی تکمیل و دو کادر صفحه چهارم توسط شخص متقاضی امضا شده باشد. ۳- دو قطعه عکس جدید با زمینه روشن ۴- کپی A4 گذرنامه (بسیار واضح) ۵- کپی A4 ویزاهای سه سال اخیر کشورهای شنگن، انگلستان، آمریکا و کانادا و تاریخچه سفر در پاسپورت های قبلی ۶- ترجمه شناسنامه متقاضی از تمام صفحات شناسنامه (بسیار واضح) ۷- گواهی تمکن مالی از بانک مربوط به زبان انگلیسی همراه ریز پرینت ۳ ماه آخر مطابق با نام و نام خانوادگی درج شده در پاسپورت (حداقل ۷۰ میلیون که به صلاحدید تک تراول مبلغ نهایی تعیین می شود. (: توجه: تاریخ صدور حداکثر هفت روز قبل از زمان انگشت نگاری. ۸- ترجمه سند ملکی ۹- رزرو هتل برای کل مدت سفر ۱۰- مدارک شغلی برای افراد شاغل: گواهی اشتغال به کار--ترجمه روزنامه رسمی یا ترجمه حکم استخدامی یا ترجمه فیش حقوق (سه ماه اخیر) یا ترجمه گواهی ساخت یا پروانه کسب یا حکم بازنشستگی و غیره (در نامه اشتغال به کار سمت، تاریخ شروع به کار و موافقت با مرخصی با قید تاریخ ذکر شود).- ترجمه لیست پرداختهای بیمه تامین اجتماعی محصلین و دانشجویان: *ترجمه اشتغال به تحصیل از مدرسه / دانشگاه - کپی A4 بیمه مسافرتی نامه ریجکتی (در صورت داشتن سابقه ریجکتی از کشورهای اتحادیه شنگن) ضمانت نامه حسن اجرای تعهدات برای هر نفر حداقل هفتاد میلیون تومان (این مبلغ بنابر شرایط مسافر ممکن است تغییر یابد.) هزینه صندوق سفارت و VFS: در داخل یک پاکت نامه قرارداد داده شود و کلیه مبالغ غیر قابل استرداد است: ۸۵ یورو به ازای هر پرونده برای افراد بالای ۱۲ سال / ۶۰ یورو برای کودکان ۶ تا ۱۲ سال / برای کودکان زیر ۶ سال ۲۵ یورو است.

نکات مهم:

- برنامه سفر شما، هتل های معرفی شده و حتی ایرلاین این تور ممکن است مشمول تغییر واقع گردند؛ که در این صورت مراتب قبل از سفر و در اسرع وقت به اطلاع مسافریین خواهد رسید.
- احتمال دارد که راهنمای تور بر حسب شرایط آب و هوایی، ترافیک و سایر مسائل، اماکن مورد بازدید را تغییر داده و یا اجبارا مواردی را از گشت ها حذف کند.